



BIDEN NEWS

18 สิงหาคม 2564

www.bidennews.com | bidennews1 | bidennews



CHAYO แกร่ง! ครึ่งปีแรก มีกำไรกว่า 100 ลบ.

นายสุขสันต์ ยะสินธุ์ เผยถึง ผลประกอบการของบริษัทฯ ในช่วง 6 เดือนแรกของปี 64 มีรายได้รวม 332.75 ลบ. เพิ่มขึ้น 43.49% จากงวดเดียวกันของปีก่อน และมีกำไรสุทธิ 100.07 ลบ. เพิ่มขึ้น 15.47% จากงวดเดียวกันของปีก่อน สาเหตุการเพิ่มขึ้นส่วนใหญ่เกิดจากการเพิ่มขึ้นของรายได้ดอกเบี้ยจากเงินให้สินเชื่อด้วยคุณภาพจำนวน 105.36 ลบ. เนื่องจากในช่วงปลายปี 63 บริษัทได้มีการซื้อพอร์ตหนี้ด้วยคุณภาพชนิดไม่มีหลักประกันมาบริหารเพิ่มเติมมากขึ้น ซึ่งส่งผลให้ในงวดเดือนแรกของปีนี้รายได้เพิ่มขึ้น



ติดตามได้ที่ www.biden-news.com

CIG "ORDER" ไหลเข้าต่อเนื่อง

นายราวุธ อรุโณทัย เปิดเผยว่า ผลประกอบการในช่วงครึ่งปีแรก 64 มีรายได้ที่ 578.53 ลบ. เพิ่มขึ้น 87.04 ลบ. หรือ 17.71% จากงวด เดียวกันปีก่อน กำไรได้ 491.49 ลบ. และขาดทุนด้อยลงอยู่ที่ 40.42 ลบ. หรือ 34.33 ลบ. จากงวดเดียวกันปีก่อนขาดทุน 74.75 ลบ. โดยธุรกิจหลัก ไม่ว่าจะเป็นธุรกิจผลิตคอยล์เย็น คอยล์ร้อน และคอยล์น้ำเย็น เป็นการผลิตสินค้าตามคำสั่งของลูกค้า เพื่อจำหน่ายในประเทศ ซึ่งมีคำสั่งซื้อเข้ามาอย่างต่อเนื่อง ซึ่งทำให้ยอดขายเพิ่มขึ้น คาดครึ่งปีหลังจะมี



ข่าวหน้า 1 ฉบับที่ 124

ติดตามได้ที่ www.biden-news.com

SKY ไทย รายได้เฉียด 1,800 ลบ.

SKY เปิดเผยผลการดำเนินงานครึ่งปีแรก มีรายได้รวม 1,796.58 ลบ. เติบโต 21% เมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันปีก่อน โดยไตรมาส 2/64 มีรายได้รวม 810.12 ลบ. เพิ่มขึ้น 7% เมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันปีก่อน และมีกำไรสุทธิ 19.49 ลบ. ด้านแผนการดำเนินงานในครึ่งปีหลังบริษัทยังคงมีการรับรายได้อย่างต่อเนื่องจากโครงการต่างๆ พร้อมเดินหน้าประมูลงานใหม่ ทั้งจากภาครัฐและภาคเอกชน

ติดตามได้ที่ www.biden-news.com

CHG กำไร Q2 พุ่งกว่า 272%

CHG เผยผลการดำเนินงานไตรมาส 2/64 ทำกำไรสุทธิอยู่ที่ 576.08 ลบ. เทียบกับช่วงเดียวกันจากปีก่อนที่ทำได้ 154.83 ลบ. หรือเพิ่มขึ้น 272.08% โดยมีรายได้จากการประกอบกิจการโรงพยาบาล 2,071 ลบ. เพิ่มขึ้น 81% เทียบกับช่วงเดียวกันจากปีก่อน และมีรายได้ที่มาจากโรคโควิด-19 เพิ่มขึ้น

ติดตามได้ที่ www.biden-news.com

MILL กำไรสุทธิ พุ่ง 297%

นายประวิทย์ หอรุ่งเรือง เปิดเผยถึงผลการดำเนินงานของบริษัทฯและบริษัทย่อยไตรมาส 2/64 บริษัทมีกำไรสุทธิ 65 ลบ. เพิ่มขึ้น 49 ลบ. หรือเพิ่มขึ้น 297% เมื่อเทียบกับงวดเดียวกันของปี 63 ที่บริษัทมีกำไรสุทธิ 16 ลบ. อาทิ ลงสปีปริมาณการขาย-ราคาเหล็กปรับเพิ่มขึ้น ทั้งนี้หากรวม KMS ซึ่งเป็นบริษัทร่วมทุนในสัดส่วน 50% กับโทเบสดีลีมีดี จะทำกำไรสุทธิ 128 ลบ.

ติดตามได้ที่ www.biden-news.com